PORTARIA TRT GP N. 276/2017

João Pessoa, 27 de abril de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo VT n. 014.00061/2017,

                        R E S O L V E

                        I - Nomear o servidor ANTÔNIO JOSÉ DA PAZ GOMES DA SILVA, Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.185.989, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de
Secretaria - CJ-03, da 6ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

                        II -  Designar o servidor MAURÍCIO BARBOSA DE LIRA Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n. 245.078.070, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Juiz
Titular - FC-06, da 6ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

                        III - Designar o servidor RUBENS AUGUSTO BARBOSA PAIVA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.163.410, para exercer a Função Comissionada de Assistente
de Diretor - FC-05, da 6ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

                        IV - Designar o servidor LUIZ CARLOS MOREIRA OLIVEIRA JÚNIOR, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.264.466, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 5 - FC-05, da 6ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

                        V - Esta Portaria entra em vigor a contar de 08.05.2017.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-04-27T11:49:57-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274